
 
 ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 

 INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

 

 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie        
ul. Głowackiego 56, 30-085 Kraków 
Centrala tel.: 12-446-57-00, fax: 12-446-57-02      
e-mail: sekretariat@zdw.krakow.pl 

 

Kraków, 28.01.2022 r. 

 ZDW/PW/2022/693/DN-4/AN 

zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-103/21 

 
   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Opracowanie wielowariantowej 

koncepcji budowy obwodnicy Wierzchosławic i Łętowic w ciągu DW 975 wraz 

z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

(nr ZDW-DN-4-271-103/21)   

 
I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej 

odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły 

do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez 

Zamawiającego): 

 

Pytanie nr 1: 

W celu oszacowania zakresu robót prosimy o udostepnienie dokumentacji dla której 

zostały pozyskane dwie decyzje o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej tj.:  

„Budowa drogi Gminnej klasy G w gminie Wierzchosławice – etap 1…”  

„Budowa drogi Gminnej klasy G w gminie Wierzchosławice – etap I rondo Łętowice…”  

Powyższe materiały są niezbędne w celu przygotowania właściwej oferty.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokumentacja projektowa, o której mowa w pytaniu, nie dotyczyła 

inwestycji realizowanej przez Zamawiającego i Zamawiający obecnie nie dysponuje nią 

w zakresie umożliwiającym jej rozpowszechnianie, toteż aktualnie nie jest możliwe 

jej udostępnienie. Jednocześnie w ocenie Zamawiającego przedmiotowe materiały 

dokumentacyjne nie są niezbędne do sporządzenia oferty na niniejsze zamówienie oraz 

nie stanowią części OPZ, stąd też brak jest uzasadnienia dla udostępniania tej dokumentacji 

w toku przedmiotowego postępowania – zawarty w SWZ OPZ zawiera wszystkie informacje 

konieczne i umożliwiające sporządzenie oferty. W kontekście przedmiotu dokumentacji, 

o której mowa jest w pytaniu, nadmienia się, iż zakres prac projektowych objętych uzyskanymi 

decyzjami ZRID obejmuje odcinek po południowej stronie autostrady A4, tzn. skrzyżowanie 

(typu rondo) na DW 975 w Łętowicach oraz odcinek wzdłuż linii wysokiego napięcia 

długości ok. 2 200 m do punktu A (według koncepcji ALTRANS). Jednocześnie wskazuje się, 

iż na etapie realizacji niniejszego zamówienia, w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, 

Wykonawca zamówienia będzie mógł wystąpić do właściwych podmiotów / organów 

o udostępnienie w celach poglądowych kompletu decyzji i materiałów dokumentacyjnych 

dotyczących wskazanej inwestycji. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o udostepnienie dokumentacji środowiskowej jaka była opracowana 

dla przedmiotowego zadania. 



2 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokumentacja środowiskowa, o której mowa w pytaniu, 

nie dotyczyła inwestycji realizowanej przez Zamawiającego i Zamawiający obecnie 

nie dysponuje nią w zakresie umożliwiającym jej rozpowszechnianie, toteż aktualnie nie jest 

możliwe jej udostępnienie. Jednocześnie w ocenie Zamawiającego przedmiotowe materiały 

dokumentacyjne nie są niezbędne do sporządzenia oferty na niniejsze zamówienie oraz 

nie stanowią części OPZ, stąd też brak jest uzasadnienia dla udostępniania tej dokumentacji 

w toku przedmiotowego postępowania. Jednocześnie wskazuje się, iż na etapie realizacji 

niniejszego zamówienia, w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, Wykonawca zamówienia 

będzie mógł wystąpić do właściwych podmiotów / organów o udostępnienie w celach 

poglądowych kompletu decyzji i materiałów dokumentacyjnych dotyczących wskazanej 

inwestycji. 

 

Pytanie nr 3: 

W związku z powyższym oraz sezonem urlopowy (ferie) prosimy o przesunięcie terminu 

składania ofert o min 1 tydzień. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert na gruncie postępowania został 

zmieniony zgodnie z informacjami zawartymi w pkt II niniejszego pisma. 

 
II. Zamawiający informuje niniejszym, iż zmieniony został określony w SWZ oraz ogłoszeniu 

o zamówieniu termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu 

(a w konsekwencji również termin związania ofertą) – zgodnie z poniższym: 
 

Termin składania ofert     – 09.02.2022 r. godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert       – 09.02.2022 r. godz. 12:00 
 

Wobec powyższego zmianie uległy zapisy cz. III pkt 8 i pkt 11 ppkt 1 oraz cz. VI pkt 7 SWZ – 

cz. opisowa, w związku z czym niniejszym udostępnia się na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania zamienne str. 20 i 38 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 

28.01.2022 r.) uwzględniające dokonane zmiany terminów. 
 

Przedmiotowe zmiany terminów zostały wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia 

o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.Urz.UE) 

w dniu 31.12.2021 r. pod nr 2021/S 255-674879 (w ramach zmiany zapisów sekcji IV.2.2, 

IV.2.6 i IV.2.7 ogłoszenia), w związku z czym udostępnia się na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 

(sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji) – po jego opublikowaniu 

w Dz.Urz.UE, ewentualnie po upływie okresu 48 godzin od momentu potwierdzenia 

przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej (UPUE) otrzymania ogłoszenia przekazanego 

do publikacji. 

 
III. Mając powyższe na uwadze w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania: 

− zamienne str. 20 i 38 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 28.01.2022 r.), 

− ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 28.01.2022 r. – po jego 

opublikowaniu w Dz.Urz.UE, ewentualnie po upływie okresu 48 godzin od momentu 

potwierdzenia przez UPUE otrzymania ogłoszenia przekazanego do publikacji), 

 

 



3 

 

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

 

 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie 

Inga Gęsiarz-Nowak 

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze pismo (wraz z załącznikami – dokumentami wymienionymi w pkt III) zostanie udostępnione na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania po opublikowaniu w Dz.Urz.UE ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, ewentualnie po upływie okresu 

48 godzin od momentu potwierdzenia przez UPUE otrzymania ogłoszenia przekazanego do publikacji (vide art. 137 ust. 5 ustawy PZP 

oraz art. 90 ust. 1 w związku z art. 88 ust. 3 ustawy PZP).  

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

www.zdw.krakow.pl 

1 x DN-4 a/a 

http://www.zdw.krakow.pl/

